
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ご利用者様からコメントをいただいています。↓ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

浴室暖房乾燥機もお勧めです。衣類の乾燥が浴室内で出来ますので花粉やＰＭ2.5、黄砂が飛散するこれからの時

期には強い味方になります。後付けでも簡単に取り付けできますのでお気軽にお問い合わせください。 

４月は１０日、５月は８日の第２日曜日が定休日になります。水道・ガス器具の修理・トラブル等に

つきましては、今まで同様に緊急対応をしておりますのでお電話にて承ります。 

 

水・熱・米・くらしのパートナーショップ通信令和 4 年 4 月号 ＮＯ.１０6 

ホームランドリー「衣類乾燥機の乾太くん」のご紹介 室内設置 5㎏タイプ\120,000、8㎏タイプ\150,000（工事費込み） 

◎1 回の乾燥コストは 5 ㎏で６３円、１カ月毎日使っても約 1,950 円と経済的に使えます。 ◎大容量のドラムで、ガスならではの

強い温風をたっぷり送り込みながら乾燥させるので、 繊維が根元から立ち上がり、快適に仕上がります。 ◎雨の日はもちろん、花

粉の季節や黄砂・PM2.5 などの大気汚染が気になる日のお洗濯や 赤ちゃんの衣類乾燥にも安心です。 

ガス衣類乾燥機 

子供と過ごせる時間が増えました。ウチは日に 2 回か 3 回洗濯する事が多いんです。下の子は洗剤が別ですし、子供がすごく汚し

てきたものとかは一緒に洗いたくないので。でも乾燥機が洗濯機のすぐ上にあると乾燥している間に次の洗濯物が回せるので、洗う

順番とかを考えなくても良くなりました。 

乾太くんが来てから時間を気にせずに洗濯が出来るようになったので、本当に助かってます。すぐ乾くので、出かける前に今やらな

いといけないって慌てる事がなくなりましたし、この間なんて旅行に行く朝に洗濯出来ていない事に気付いて急いで洗って、出発ま

で 30 分くらいでちょっとでも乾かそうと思ったら、しっかり乾いてしまいました！ 

おかげで、家事が楽になり、すごく時間にゆとりが出来ました！ 

お気に入りのキッチンだから、蛇口のデザインにもこだわりたい‥という方にオススメです。 
ご自宅の雰囲気に合わせて浄水器を選べば自慢のキッチンがより心地よい場所に。 

手をかざすと瞬時

に反応する便利な

横センサー、タッ

チレスで清潔に。 

 

無料でお見積りさせていただきます

ので、お気軽にご相談ください。 



健康 胃腸の働きを整える健やかな水    料理 アルカリ性の電解水素水なら素材 

胃の不快感を改善し、お通じを良好にします。        の持ち味を引き出してくれます。 

美肌（酸性水）               安心 アルカリイオン水は代謝機能に重要な 

洗顔に最適！                           水分補給率が普通の水に比べて１５％

ニキビの改善や予防に効果が期待できます！         早く、本来の体の機能を速やかに取り 

                                                       戻してくれます✨ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

玉井 
産業 

砥部町 

伊予鉄 
森松営業所 

約 150ｍ 

水・熱・米・くらしのパートナーショップ                 

玉井産業株式会社         
定休日 第２日曜日  松山市森松町 650-1 

            TEL 0120-39-0065 

キャッシュレス決済 Ｐａｙｐａｙ、ｄ払い（アプリ）を導入しました。 

☆ご来店時のみの支払いでご利用いただけます。 

 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社は、本年４月を持ちまして創業９０周年を迎える運びとなりました。 

これもひとえに皆様方の厚いご支援と暖かい激励の賜でございます。ここに心よりの感謝を申し上げ

ます。そこで日頃の感謝を込めまして、５月のパートナーショップ通信にてイベントの企画を掲載い

たします。どうぞ楽しみにお待ちくださいませ。 

                 令和４年４月  玉井産業株式会社 代表取締役 玉井参良 

ヒューマンウォーター 

 

【体に吸収されやすい電解水で効果的な熱中症予防を】 

「ヒューマンウォーター」は管理医療機器です。浄水器と電気分解ユニット一体型な

ので、蛇口より手軽にアルカリイオン水（電解水素水）を利用することができます。 

（メーカー希望小売価格） ￥２４８，０００（別途消費税）  

（交換用カートリッジ）     ￥１２，８００（別途消費税）  

当社ガスユーザ様は、転リース（保証付）で購入可能です。 

※詳しくお知りになりたい方は、ＯＳＧコーポレーションのアドバイザーが 

お客様のお宅にお伺いしてご説明致しますのでお気軽にご連絡ください。 

 


